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Aparat Nikon Z7 II Body + Tamron 150-500
F/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z

Cena 17 999 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NIKZ7IIB-TMR150500NZ

Producent Nikon

Opis produktu

Aparat Nikon Z7 II Body + Tamron 150-500 F/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z

Oparty na skrupulatnej dbałości o szczegóły oraz bezkompromisowej estetyce pracy, aparat cyfrowy bezlusterkowy Nikon Z7 II
Body to urządzenie stworzone z myślą o entuzjastach fotografii. Dzięki zdolności dostosowywania się do różnorodnych
warunków pozwala realizować pasję ukazywania szczegółów w ich pełnej okazałości. Pełnoklatkowy Aparat bezlusterkowy
Nikon Z7 II Body pozwala perfekcyjnie zrealizować Twoje fotograficzne wizje.

 

 

Nikon Z7 II body - większa moc obliczeniowa, więcej szczegółów
 

Nikon Z7 II Body to aparat cyfrowy bezlusterkowy body, który dzięki dwóm procesorom EXPEED bez trudu sprosta wyzwaniu
tworzenia pełnoklatkowych zdjęć o wysokiej rozdzielczości. To urządzenie, które docenią zarówno profesjonaliści, jak i
amatorscy miłośnicy fotografii. Zwiększony zakres dynamiki i wyższa jakość zdjęć w różnych warunkach oświetleniowych
sprawiają, że jest to aparat idealny nie tylko do pełnoklatkowej fotografii, ale także do zapisywania niezapomnianych chwil w
najlepszy możliwy sposób.
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Najwyższa prędkość i niezawodność -  Nikon Z7 II body
 

Dwa gniazda kart pamięci w Nikon Z7 II Body umożliwiają korzystanie z kart SD UHS-II w jednym gnieździe oraz kart XQD lub
ultraszybkich kart CFexpress w drugim. To nie tylko gwarancja wyjątkowej prędkości, ale także niezawodności. Możesz
skonfigurować aparat, aby używał drugiego gniazda w przypadku zapełnienia pierwszej karty, do tworzenia kopii zapasowych,
zapisu zdjęć w formatach RAW i JPEG, lub nawet do oddzielnego zapisywania zdjęć i filmów.
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Niezwykły zakres dynamiki - aparat Nikon Z7 II
 

Pełnoklatkowy aparat bezlusterkowy Nikon Z7 II Body zachwyca nie tylko rozdzielczością, ale także wyjątkowym zakresem
dynamiki. Bez względu na wybraną czułość ISO, tekstury, desenie i kolory są oddawane z niezwykłą precyzją. Przejścia tonalne
są płynne, a odcienie skóry wychodzą z aparatu z niezwykłą dokładnością. Możliwość nagrywania filmów w rozdzielczości do
4K/60p pozwala uchwycić dynamiczne sceny z fascynującą szczegółowością. Cena tego aparatu jest równie przystępna, jak
jego możliwości. Przeprowadź test i sprawdź go sam!

 

Ultraszeroki autofokus o wyjątkowej ostrości - aparat Nikon Z7 II
 

Czuły hybrydowy system AF aparatu Nikon Z7 II body zapewnia doskonałą ostrość i szerokie pokrycie kadru. Ponadto, po
wybudzeniu z trybu czuwania aparat powraca do wybranego pola AF. Pomiar ekspozycji do -4 EV jest dostępny w przypadku
fotografowania obiektywem f/2 (lub jaśniejszym).
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Fotografuj szybciej i dłużej – w ciszy - Nikon Z7 II body
 

Prędkość fotografowania do 10 kl./s zapewnia ogromną elastyczność, a większy bufor i dwa gniazda na karty Nikon Z7 II
body pozwalają na nieprzerwane fotografowanie przez dłuższy czas. Zarejestruj w jednej serii nawet 200 zdjęć o pełnej
rozdzielczości w formacie JPEG lub 77 zdjęć w 12-bitowym formacie RAW bez kompresji.
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Zalety systemu Nikon Z - Nikon Z7 II body
 

Nikon Z to najbardziej zaawansowany system optyczny w historii firmy Nikon. Mocowanie Z o dużej średnicy w połączeniu ze
stale powiększającą się gamą nadzwyczajnych obiektywów NIKKOR Z pozwala, jak nigdy dotąd, tworzyć używając światła.
Każdy obiektyw, każda przysłona. Jasne jest jaśniejsze. Głębokie jest głębsze. Ostrość jest doskonała.
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Nikon Z7 II body - wizjer, który nadąża za każdą akcją
 

Wizjer elektroniczny (EVF) o wysokiej rozdzielczości 3690 tys. punktów zapewnia płynny, niezakłócony obraz nawet podczas
fotografowania z dużą prędkością. Wysoka częstotliwość odświeżania znacznie skraca czas przesłonięcia wizjera, dlatego
nigdy nie stracisz z oczu tego, co masz przed sobą.

 

Ekrany informacji zdjęciowych dostosowane do Ciebie - Nikon Z7 II body
 

Konfigurowalne ekrany informacji zdjęciowych pozwalają szybko dostosować ustawienia. Podczas fotografowania możesz też
całkowicie wyłączyć wyświetlanie informacji. Jeśli obrócisz monitor, aby fotografować w trybie podglądu na żywo, wizjer
elektroniczny wyłączy się automatycznie w celu oszczędzania energii.

Maksymalna ostrość przy małych otworach przysłony
 

Tworzysz zdjęcia o dużej głębi ostrości? Nikon Z7 II body przeciwdziała dyfrakcji, która może występować po przymknięciu
przysłony. Od pejzaży po miejskie krajobrazy – możesz fotografować przy mniejszych otworach przysłony, nie martwiąc się o
spadek rozdzielczości.
 

Nikon Z7 II body - wytrzymały to mało powiedziane

Trudny teren, złe warunki pogodowe lub generatory mgły ustawione na planie – aparatu Nikon Z7 II można używać bez obaw.
Ten aparat bezlusterkowy został wykuty z wysoce wytrzymałego a jednocześnie lekkiego stopu magnezu, a ponadto jest w
pełni zabezpieczony przed kurzem, brudem i wilgocią. Podążaj śladem swojej inspiracji i swobodnie wykonuj zdjęcia, gdy
dotrzesz na miejsce.
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Tamron 150-500 F/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z

Tamron 150-500 F/5-6.7 Di III VC VXD to wszechstronny super teleobiektyw zbudowany i przystosowany do pełnoklatkowych
aparatów Nikona. Obiektyw ma dobry zakres zbliżeń i jest idealny do fotografowania dzikiej przyrody i sportu dzięki szybkiemu
autofokusowi i uszczelnieniu pogodowemu. Obiektyw Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z posiada wiele
ciekawych funkcji, które ułatwiają fotografowanie tam, gdzie jest dużo akcji, takich jak blokada zoomu Flex, wbudowany
szybkozłączka Arca-swiss i szybki silnik liniowego ustawiania ostrości VXD AF firmy Tamron.

 

 

Najważniejsze cechy - Obiektyw Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z

Kompaktowy ultra-teleobiektyw zmiennoogniskowy

Oszałamiająca jakość obrazu

Szybki autofokus

Ulepszony VC dla stabilnego fotografowania z ręki

Konstrukcja odporna na wilgoć

Kąt obrotu zoomu w zakresie od 150 do 500 mm wynosi zaledwie 75º.

Osłona obiektywu z elastycznym, ochronnym przodem

  

 

Szybki i dokładny autofokus w każdej sytuacji
 

Obiektyw Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z jest wyposażony w uznany liniowy silnik autofokusa VXD firmy
Tamron, który zapewnia szybki i dokładny autofokus w każdej sytuacji. W połączeniu z potężnym AF Nikons Z, śledzenie
ostrości jest szybkie i łatwe do uchwycenia szybko poruszających się wydarzeń, takich jak wydarzenia sportowe, ptaki i zdjęcia
lotnicze. Liniowy silnik ustawiania ostrości jest również bardzo cichy, dzięki czemu Tamron 150-500mm f/5-6.7 DI III VC
VXD jest doskonałym wyborem do nagrywania filmów. Obiektyw jest również wyposażony w Tamron VC (stabilizator obrazu)
dla stabilnego fotografowania z ręki.

 

 

Budowa obiektywu Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD
 

Konstrukcja optyczna obiektywu Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z składa się z 25 elementów w 16 grupach, w
tym jednego XLD (eXtra Low Dispersion), pięciu LD (Low Dispersion) i dwóch hybrydowych elementów asferycznych, które
dokładnie kontrolują aberracje, w tym osiowe aberracje chromatyczne. Obiektyw Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC
VXD wyposażony jest w słynną powłokę Tamron BBAR-G2, która tłumi efekt zjawy i flary do minimum i pomaga zwiększyć
szczegółowość obrazu.
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Minimalna odległość ostrzenia - Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z
 

Obiektyw Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z charakteryzuje się minimalną odległością od obiektu (MOD)
wynoszącą 0,6 m na końcu szerokokątnym 150 mm i 1,8 m na końcu teleobiektywu 500 mm.

 

 

Użytkowanie nawet w trudnych warunkach pogodowych
 

Obiektyw Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z ma konstrukcję odporną na wilgoć i powłokę fluorową, aby
zapewnić użytkowanie nawet w trudnych warunkach pogodowych. Mechanizm blokady zoomu Flex pozwala fotografowi
natychmiast zablokować obiektyw w dowolnej pozycji zoomu, przesuwając pierścień zoomu w przód i w tył. Zapobiega to
niezamierzonemu ruchowi tubusu obiektywu spowodowanemu ciężarem obiektywu. Konwencjonalny przełącznik blokady
zoomu jest również zainstalowany, aby zapobiec przesuwaniu się tubusu obiektywu pod własnym ciężarem podczas
przenoszenia. Szybkozłączka jest kompatybilna z Arca Swiss, a kształt uchwytu został zaprojektowany z myślą o łatwym
trzymaniu. Wykonany jest z magnezu, aby zmniejszyć wagę, co z kolei zmniejsza obciążenie ręcznego trzymania i posiada
otwór do mocowania paska. Tamron 150-500mm f/5-6.7 Di III VC VXD Nikon Z waży 1720 g bez mocowania statywowego i
1875 g z mocowaniem statywowym.
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